
Ventspils džeza klubs. Paula Saija, Vadims
Dmitrijevs
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Piektdien, 28. novembrī, plkst. 19.00 koncertzāles “Latvija” Mazajā zālē uz tikšanos un jaunu emociju kokteili Ventspils džeza klubā aicina Ventspils bigbends un Renārs Lācis. Kā ierasts,
kopā ar Ventspils mūziķiem uzstāsies arī solisti, un šajā reizē tie būs trombonists Vadims Dmitrijevs un dziedātāja Paula Saija.
Ventspils džeza klubs kā allaž piedāvās stilistiski dažādu mūziku, bet šajā reizē īpaši tiks izcelti trombona skanējums. Džeza trombonists un komponists Vadims Dmitrijevs ir viens no

spilgtākajiem jaunās paaudzes Latvijas džeza mūziķiem. Vadims, kura muzikālā enerģija un radošā daudzveidība iekarojusi atzinību gan Latvijā, gan Eiropā, ir muzicējis kopā ar Latvijas Radio

bigbendu, Eiropas Radio Džeza orķestri un daudziem starptautiski atzītiem māksliniekiem. Viņa albums “Integration! Live at M/Darbnīca” 2024. gadā nonāca prestižā “Jazzwise” žurnāla

Eiropas topa 3. vietā un ieguva augstus vērtējumus arī pasaules džeza medijos. 2024. gadā Dmitrijevs tika nominēts Lielajai mūzikas balvai kategorijā “Gada jaunais mūziķis” un kļuva par

publikas simpātiju laureātu.

Talantīgā dziedātāja Paula Saija ir izcila interpretācijas meistare, kas savā daiļradē apvieno džeza tradīcijas ar moderniem mūzikas žanriem. Ar mūzikas mīlestību sirdī Paula izbauda savus

muzikālos piedzīvojumus, apmeklējot meistarklases un daloties mūzikā ar lieliskiem izpildītājiem uz džeza, soula un fanka mūzikas skatuvēm.

Viena no viņas lielākajām ietekmēm ir Rīgas Gospeļkoris, kā arī jazz-funk grupa “Very Cool People” ar ko Paula sadarbojas arī šobrīd. Paula piedalījusies vairākos Maestro Raimonda Paula

projektos. No smeldzīgā balādēm līdz ugunīgiem latīņu ritmiem – tik dažādu repertuāru sola šīs dziedātājas viesošanās Ventspils džeza klubā!

Katrs Ventspils džeza kluba apmeklētājs tiks sagaidīts ar vienu bezmaksas dzērienu. Uzkodas un dzērienus pasākumā piedāvās restorāns un kokteiļu bārs SILRAK.

Piedalās:
Ventspils bigbends,

Paula Saija (vokāls),

Vadims Dmitrijevs (trombons).

Mākslinieciskais vadītājs Renārs Lācis.

Koncertu organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstu.

Pasākuma laikā iespējama fotografēšana un video filmēšana. Iegūtie materiāli tiks izmantoti pasākuma publicitātes nolūkos, koncertzāles “Latvija” mājas lapas un sociālo tīklu kontos.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

